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DAHC
Prensa Dobradeira Hidráulica

COMPRIMENTO mm 1300 2050 2050 2050 3050 30502050 3050 3050 3050

Força máxima

Comprimento máximo de dobra

Vão livre entre laterais

Abertura do limitador traseiro

Cavas Laterais (pronfundidade)

Abertura do prensador a mesa

Curso do prensador

Velocidade de aproximação

Velocidade de trabalho

Potência do motor principal (trifásico - 60 HZ)

Peso Aproximado

Ton.

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm/s

mm/s

Cv

Kg
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310
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8
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310
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8
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8

7,5

1.900

2050
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600
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8
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2050
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600
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60

8
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3.100

2050

1600

600
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8
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2050
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600

275
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60

8

7,5
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3050

2300

600

275

225

100
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8

7,5

3.200

3050

2300
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100
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8

7,5

3.400

3050

2300

600
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320
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60

8

10

5.000
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Unid. DAHC 30 DAHC 40 DAHC 50 DAHC 80 DAHC 135 DAHC 175ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

DIMENSÕES

Altura 

Comprimento

mm

Largura

mm

mm

2700

3800

1550

2700

3800

1550

2250

1900

1250

2300

2500

1250

2300

2500

1350

2500

2500

1400

2250

2500

1250

2300

3500

1250

2300

3500

1350

2500

3500

1400

Modelo


	Página 2

